
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/007699 Ing. Rypková / 705 16.02.2021 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           VD Rozkoš, rekonstrukce lávky k objektu tabulových uzávěrů 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz: 

Při prohlídce místa stavby se uchazeč přiklání k variantě využít k realizaci mechanizace (např. 
automobilový jeřáb do nosnosti 35 t a se zatížením na patky 17t) umístěné na komunikaci hráze 
vodního díla. 
Žádáme o vyjádření zadavatele k této variantě. Umožní zadavatel umístění této mechanizace na 
hrázi nebo trvá na použití pontonů? 
 
Odpověď: 

Způsob použití mechanizace je plně v kompetenci uchazeče a tento způsob je závislý na stavu vodní 
hladiny v nádrži. Při použití jeřábu z koruny hráze dojde k omezení průjezdnosti komunikace, která je 
ve správě místně příslušné SÚS. Podmínky omezení musí uchazeč projednat s příslušnými stranami 
a správními orgány (včetně osazení příslušného dopravního značení). Upozorňujeme, že stávající 
dopravní značení je s omezením na max. 6 tun. 

 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2021-02-16T09:32:51+0100
	Ing. Petr Martínek f571a3675dc76f2c34083ef42e3d9d85973e8aea




